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113 ofert na cyfrową mazowiecką EGiB 
P o sześciu zmianach terminów 12 stycz-

nia otwarto oferty w przetargu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazo-
wieckiego o szacunkowej wartości ponad 
51 mln zł netto na konwersję baz danych 
państwowego zasobu geodezyjnego i kar-
tograficznego do postaci cyfrowej. Jest to 
druga tura modernizacji powiatowych za-
sobów w ramach projektu „Wsparcie prac 
związanych z przekształceniem ewidencji 
gruntów i budynków (EGiB) do postaci cy-

frowej, uzupełnienie danych dotyczących 
budynków oraz modernizacja tego rejestru, 
przekształcenie mapy zasadniczej do po-
staci numerycznej, prace związane z prze-
kształceniem do postaci cyfrowej innych 
danych przestrzennych, skanowanie doku-
mentów uzasadniających wpisy w EGiB”. 
Rok temu UM Województwa Mazowiec-
kiego wybrał najkorzystniejsze oferty 
w przetargu na cyfrową EGiB dla pierw-
szych dziesięciu powiatów (dla 9 z nich 

podpisano umowy). Zamówienie, w któ-
rym otwarto oferty, było podzielone na 
23 części, każda odpowiadała jednemu 
powiatowi. Dla jednej z części (powiat wy-
szkowski) nie złożono żadnej oferty. Łącz-
na suma najtańszych ofert dla pozostałych 
części opiewa na 38 mln zł netto, co stano-
wi 75% budżetu zarezerwowanego na te 
prace (szczegóły na Geoforum.pl 13 stycz-
nia). Termin wykonania: 15 miesięcy. 
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Siedemnastu walczy o ortofoto
W siedzibie GUGiK 5 stycznia otwar-

to oferty w przetargu o szacunkowej 
wartości 12 mln złotych na opracowanie 
ortofotomapy obszarów miejskich w ra-
mach projektów ISOK i GBDOT. Wpły-
nęło 17 ofert (szczegóły na Geoforum.pl 
5 stycznia). Łączna wartość najtańszych 
z nich opiewa na kwotę 6,2 mln zł. Zamó-
wienie polega na wykonaniu zdjęć lotni-
czych RGB oraz opracowaniu na ich pod-
stawie cyfrowej ortofotomapy w układach 
1992 i 2000. Wymagany terenowy roz-
miar piksela ortofotomapy to 0,1 m. Prze-
targ został podzielony na sześć części:
lI. 23 miasta na terenie województw: za-
chodniopomorskiego, pomorskiego, lubu-
skiego, wielkopolskiego; 617 arkuszy; GU-
GiK gotowy był wyłożyć 1,83 mln zł brutto;
lII. 31 miast na terenie województw: 
pomorskiego, warmińsko-mazurskiego, 
wielkopolskiego, kujawsko-pomorskiego, 
łódzkiego, mazowieckiego; 666 arkuszy; 
1,98 mln zł;

lIII. 31 miast na terenie województw: 
warmińsko-mazurskiego, podlaskiego, 
mazowieckiego, lubelskiego, łódzkiego, 
dolnośląskiego, opolskiego; 459 arkuszy; 
1,36 mln zł;
lIV. 32 miasta na terenie województw: 
lubuskiego, wielkopolskiego, dolnośląskie-
go, opolskiego; 582 arkusze; 1,73 mln zł;
lV. 60 miast na terenie województw: wiel-
kopolskiego, łódzkiego, opolskiego, ślą-
skiego, małopolskiego, świętokrzyskiego; 
1191 arkuszy; 3,54 mln zł;
lVI. 26 miast na terenie województw: 
łódzkiego, mazowieckiego, lubelskiego, 
świętokrzyskiego, małopolskiego, pod-
karpackiego, dolnośląskiego, opolskiego; 
524 arkusze; 1,56 mln zł.
Jedynym kryterium wyboru ofert jest cena. 
Na wykonanie zamówienia przewidziano 
19 miesięcy. Wartość zamówień uzupełnia-
jących będzie stanowić około 5% wartości 
podstawowych.

BS

Wkrótce SiT dla Mikołowa
G mina Mikołów 30 grudnia 

2011 r. podpisała z firmą 
GISPartner umowę o wartoś-
ci ponad 4,5 mln zł brutto na 
budowę systemu informacji 
o terenie. Wrocławska spółka 
zwyciężyła w przetargu nie-
ograniczonym, w którym zło-
żono 5 ofert. Jedynym kryterium 
wyboru była cena. Gmina była gotowa 
wyłożyć 7 mln zł brutto. Jak napisano 
na stronie www.fundusze.mikolow.eu, 
postępowanie przetargowe było „wyjąt-
kowo długie i trudne” (ogłoszenie opu-
blikowano w kwietniu ub.r.). Termin reali-
zacji zamówienia upływa w listopadzie 
2012 roku.

Przedmiotem zamówienia jest:
lbudowa systemu informacji 
o terenie (dostarczenie aplika-
cji, opracowanie warstw tema-
tycznych wdrożenie, uzupełnie-
nie danymi, integracja systemu 
obiegu dokumentów, szkolenia),
lzakup, dostawa i konfiguracja 

sprzętu teleinformatycznego.
Przetarg związany jest z projektem „Bu-

dowy zintegrowanego systemu zarządza-
nia gminami powiatu mikołowskiego i po-
wiatem mikołowskim w oparciu o system 
informacji o terenie (GIS)” realizowanym 
w ramach Programu Operacyjnego Woje-
wództwa Śląskiego na lata 2007-13.
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Mapy dla resortu środowiska
Państwowy Instytut Geologiczny do-
starczy Ministerstwu Środowiska za 
ponad 1 milion zł netto mapy geolo-
giczno-turystyczne 5 parków krajobra-
zowych północnej Polski. Zamówienie 
obejmuje: Nadmorski Park Krajobrazo-
wy, Park Krajobrazowy Mierzei Wiśla-
nej, Mazurski Park Krajobrazowy, Park 
Krajobrazowy Puszczy Romnickiej, 
Welski Park Krajobrazowy. Ich łączna 
powierzchnia wynosi 1043,74 km kw. 
W przetargu nieograniczonym złożono 
tylko jedną ofertę. Ministerstwo było 
gotowe wyłożyć 57 tys. zł więcej, niż 
zaoferował wykonawca. Czas realiza-
cji zamówienia: 2 lata.
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Aktualizacja ewidencji
gdańskich dróg
Zarząd Dróg i Zieleni w Gdańsku ogło-
sił przetarg na aktualizację Komputero-
wej Ewidencji Technicznej i Majątkowej 
Ulic Gdańska na podstawie pomiarów 
terenowych wybranych obiektów. W po-
stępowaniu mogą wziąć udział wyko-
nawcy, którzy zrealizowali: pomiary 
sytuacyjno-wysokościowe za minimum 
200 tys. zł, pomiary realizacyjne lub in-
wentaryzacyjne za minimum 200 tys. zł 
oraz zamówienie z zakresu obsługi baz 
danych GIS za nie mniej niż 400 tys. zł. 
Oferty można składać do 7 marca. Wa-
dium: 10 tys. zł. Jedynym kryterium wy-
boru oferty będzie cena.
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